355,833.65

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 341,956.85

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 13,876.80

Total 355,833.65

El monto de : **Trescientos cincuenta y cinco  mil ochocientos treinta y tres con 65/100 (355,833.65)